
 

 

UCHWAŁA NR XVI.110.2025 

RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 22 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów sołectw położonych  

na terenie Gminy Mściwojów 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Gminy Mściwojów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV.208.2021 Rady Gminy Mściwojów z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

diet dla sołtysów sołectw położonych na terenie Gminy Mściwojów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się miesięczną dietę w formie ryczałtu sołtysom sołectw położonych na terenie Gminy 

Mściwojów w związku z pełnioną funkcją w wysokości 600 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2025 r. 

  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz Siczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 4345


		2025-10-28T09:20:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




